
Zarządzenie Nr Or.0050.95.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 sierpnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2019 r. i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2019 rok uchwalonego uchwałą Nr 
III/19/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dąbrówno na 2019 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                               115 131,81 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   25 602 802,12 zł.    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                               115 131,81 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   26 534 802,12 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     23 408 533,87 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 2 194 268,25 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        22 719 965,03 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   3 814 837,09 zł. 

3. § 2 ust. 4 pkt. ”a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3. 

                                                                                § 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 27 900,00 6 460,00

Urzędy wojewódzkie 25 918,00 6 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 918,00 6 460,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 24 226,00 8 484,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 484,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 484,00

758 Różne rozliczenia 6 899 170,00 50 708,81

Różne rozliczenia finansowe 7 698,00 50 708,81

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 23 493,44

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 27 215,37

855 Rodzina 6 155 348,00 49 479,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 643 379,00 - 54 815,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 617 682,00 - 54 815,00

Wspieranie rodziny 121 340,00 104 294,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 340,00 104 294,00

25 487 670,31 115 131,81Razem: 25 602 802,12

85504 225 634,00

225 634,00

6 204 827,00

85502 2 588 564,00

2 562 867,00

75814 58 406,81

23 493,44

27 215,37

75108 8 484,00

8 484,00

6 949 878,81

75011 32 378,00

32 378,00

32 710,00

załącznik nr 1 do zarządzenia nr Or.0150.95.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.08.2019 r.

Rozdział Po zmianie
34 360,00



Strona 1BeSTia



Zmiana planów wydatków 

załącznik nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.95.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.08.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 639 572,00 15 000,00 654 572,00 

 40002  Dostarczanie wody 639 572,00 15 000,00 654 572,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 109,00 15 000,00 80 109,00 

750   Administracja publiczna 2 859 357,57 17 960,00 2 877 317,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25 918,00 6 460,00 32 378,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 6 460,00 24 460,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 622 244,57 10 000,00 2 632 244,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 183 764,01 10 000,00 193 764,01 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 500,00 1 500,00 27 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 1 500,00 12 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 24 226,00 8 484,00 32 710,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 484,00 8 484,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 916,00 916,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 130,00 130,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 301,00 5 301,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 137,00 1 137,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 531 545,56 10 000,00 9 541 545,56 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 561 255,83 10 000,00 571 255,83 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 750,63 6 754,70 38 505,33 

  4307 Zakup usług pozostałych 38 400,00 -6 754,70 31 645,30 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 98 700,00 10 000,00 108 700,00 

852   Pomoc społeczna 2 027 162,00 0,00 2 027 162,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 263 073,00 7 000,00 270 073,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 7 000,00 20 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 88 200,00 -7 000,00 81 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 88 200,00 -7 000,00 81 200,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 617,00 0,00 107 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 379,00 -5 000,00 74 379,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 370,00 5 000,00 10 370,00 

855   Rodzina 6 205 595,00 49 479,00 6 255 074,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 651 595,00 -54 815,00 2 596 780,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 541 439,00 -53 219,00 2 488 220,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 453,00 -1 334,00 69 119,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 387,00 -230,00 12 157,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 737,00 -32,00 1 705,00 

 85504  Wspieranie rodziny 163 371,00 104 294,00 267 665,00 

  3110 Świadczenia społeczne 159 461,00 101 904,00 261 365,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 608,00 1 792,00 4 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456,00 302,00 758,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 64,00 44,00 108,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 282,00 252,00 534,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 045 787,17 14 208,81 1 059 995,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 482 714,00 14 208,81 496 922,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 960,00 4 208,81 88 168,81 

  4260 Zakup energii 134 890,00 10 000,00 144 890,00 

         
Razem: 26 419 670,31 115 131,81 26 534 802,12 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



Załącznik nr  3
do zarządzenia  Nr Or.0050.95.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 352757,27 352 757,27 352 757,27 4 445,17 877,04

01095 352757,27 352 757,27 352 757,27 4 445,17 877,04

2010 352757,27

4010 4 445,17 4 445,17 4 445,17

4110 768,13 768,13 768,13

4120 108,91 108,91 108,91

4210 55,00 55,00

4300 1 539,60 1 539,60

4430 345 840,46 345 840,46

750 75011 32 378,00 32 378,00 32 378,00 25 684,00 3 797,00 0 0 300,00

2350 300,00

2010 32 378,00

4010 24 460,00 24 460,00 24 460,00

4040 1 224,00 1 224,00 1 224,00

4110 3 325,00 3 325,00 3 325,00

4120 472,00 472,00 472,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 397,00 397,00

4440 300,00 300,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr  3
do zarządzenia  Nr Or.0050.95.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 sierpnia 2019 r.
4700 1 200,00 1 200,00

751 32 710,00 32 710,00 32 710,00 9 952,00 2 702,00 0 0

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

75108 8 484,00 8 484,00 8 484,00 5 301,00 1 046,00

2010 8 484,00

4110 916,00 916,00 916,00

4120 130,00 130,00 130,00

4170 5 301,00 5 301,00 5 301,00

4210 1 137,00 1 137,00

4410 1 000,00 1 000,00

75109 3 345,00 3 345,00 3 345,00

2010 3 345,00

3030 2 550,00 2 550,00

4210 517,00 517,00

4410 278,00 278,00

75113 20 031,00 20 031,00 20 031,00 4 150,00 1 557,00

2010 20 031,00

3030 12 000,00 12 000,00

4110 1 457,00 1 457,00 1 457,00

4170 4 150,00 4 150,00 4 150,00

4120 100,00 100,00 100,00

4210 1 140,00 1 140,00

4360 184,00 184,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia  Nr Or.0050.95.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 sierpnia 2019 r.
4410 1 000,00 1 000,00

801 30 601,93 30 601,93 30 601,93

80153 30 601,93 30 601,93 30 601,93

2010 30 601,93

4210 294,01 294,01

4240 30 298,92 30 298,92

4300 9,00 9,00

855 6 173 630,00 6 173 630,00 6 173 630,00 92 221,00 16 932,00 6 044 553,00 0,00 61 347,00

85501 3 361 215,00 3 361 215,00 3 361 215,00 35 777,00 6 518,00 3 311 707,00

2060 3 361 215,00

3110 3 311 707,00 3 311 707,00 3 311 707,00

4010 33 153,00 33 153,00 33 153,00

4040 2 624,00 2 624,00 2 624,00

4110 5 715,00 5 715,00 5 715,00

4120 803,00 803,00 803,00

4210 3 359,00 3 359,00

4300 2 624,00 2 624,00

4440 1 230,00 1 230,00

85502 2 562 867,00 2 562 867,00 2 562 867,00 52 044,00 9 548,00 2 488 220,00 0,00 61 347,00

2350 61 347,00

2010 2 562 867,00

3110 2 488 220,00 2 488 220,00 2 488 220,00

4010 47 867,00 47 867,00 47 867,00

4040 4 177,00 4 177,00 4 177,00

4110 8 374,00 8 374,00 8 374,00

4120 1 174,00 1 174,00 1 174,00

4210 2 518,00 2 518,00

4300 7 000,00 7 000,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia  Nr Or.0050.95.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 sierpnia 2019 r.
4440 1 537,00 1 537,00

4700 2 000,00 2 000,00

85503 245,00 245,00 245,00

2010 245,00

4210 245,00 245,00

85504 225 634,00 225 634,00 225 634,00 4 400,00 866,00 219 334,00

2010 225 634,00

3110 219 334,00 219 334,00 219 334,00

4010 4 400,00 4 400,00 4 400,00

4110 758,00 758,00 758,00

4120 108,00 108,00 108,00

4210 500,00 500,00

4300 534,00 534,00

85513 23 669,00 23 669,00 23 669,00 25 292,00

2010 23 669,00

4130 23 669,00 23 669,00 23 669,00

6 622 077,20 6 622 077,20 6 622 077,20 132 302,17 24 308,04 6 044 553,00 0,00 61 647,00O g ó ł e m


	Zarządzenie Nr Or.0050.95.2019-edycja
	zał. nr 1
	zał nr 2
	zał. nr 3

